
Saint Laurent De Brevedent - Du 20/11/2023 au 24/11/2023

Produit labellisé Origine France Bio Régional Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu midi 4 composants

Lu
nd

i Salade coleslow
Chili sin carne
Riz de Camargue IGP 
Mousse au chocolat au lait

M
ar

di
Poisson blanc meunière  - Sauce citron
Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) - Epinards béchamel
Suisse fruité
Fruit de saison

M
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i
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Paupiette de veau FR  - Sauce champignons
/Paupiette de poisson  - Sauce champignons
Chou fleur béchamel
Yaourt aromatisé
Banane Bio 

Ve
nd

re
di

Macédoine de légumes - Vinaigrette au fromage blanc
Allumettes de dinde façon carbonara
/Poisson façon carbonara
Torsades Bio  - , fromage râpé
Compote fraîche pomme vanille 



Saint Laurent De Brevedent - Du 20/11/2023 au
24/11/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, fromage râpé Emmental Lait

Allumettes de dinde façon carbonara
Muscade, Champignon de Paris, Allumette
de dinde, Eau, Lait de vache, Crème fraîche,
Sel fin, Huile, Farine de blé

Gluten, Lait

Banane Bio Banane

Chili sin carne
Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin,
Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon,
Carotte, Poivron mélange, Tomate, Maïs,
Haricot rouge, Eau

Gluten, Sésame

Chou fleur béchamel Chou fleur, Huile, Farine de blé, Eau, Lait de
vache, Sel fin, Muscade Gluten, Lait

Compote fraîche pomme vanille Arôme, Pomme à compote, Concentré de
fruit Sulfites

Epinards béchamel Epinard, Huile, Farine de blé, Eau, Lait de
vache, Sel fin, Muscade Gluten, Lait

Fruit de saison Pomme

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Paupiette de poisson Paupiette de poisson Céleri, Crustacés, Lait, Mollusques,
Poissons, Soja

Paupiette de veau FR Paupiette de veau Soja, Sulfites

Poisson blanc meunière Poisson pané Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Poisson façon carbonara
Crème fraîche, Champignon de Paris,
Muscade, Fumet de poisson, Colin d'Alaska,
Farine de blé, Huile, Lait de vache, Eau

Gluten, Lait, Poissons

Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) Pomme de terre

Riz de Camargue IGP Oignon, Sel fin, Huile, Riz de Camargue

Salade coleslow Chou blanc, Carotte, Mayonnaise, Sauce
salade Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce champignons Champignon de Paris, Sel fin, Arôme, Huile,
Farine de blé, Eau Gluten, Sulfites

Sauce citron Crème fraîche, Farine de blé, Concentré de
fruit, Huile, Eau Gluten, Lait, Sulfites

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Torsades Bio Sel fin, Torti, Huile Gluten

Vinaigrette au fromage blanc Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre
de vin, Huile, Eau Lait, Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait


